
VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 19:47

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 19:47

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 FARELO CABRERA, DANIELA CLUB PATIN DE ORO Madrileña 16 0:01:52,205

2º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 15 0:01:52,617

3º 13 PAUNER JUAN, CARLA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14 0:01:52,728

4º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 0:01:52,872

5º 6 VILLARREAL SANCHEZ, MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12 0:01:53,185

6º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí Valenciana 11 0:01:53,292

7º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 10 0:01:55,174

8º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike Valenciana 9 0:01:56,687

9º 5 NOTARIO BAÑOS, AITANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 0:01:54,110

10º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7 0:01:54,270

11º 3 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 6 0:01:55,234

12º 96 MONTOLIU MUÑOZ, MERITXELL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5 0:01:55,295

13º 93 HERRERA VICENTE, ÁNGELA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 0:01:58,362

14º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 3 0:02:06,392 FS(1)

15º 12 PIÑEIRO GARCIA, MAR Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2 0:02:10,018

16º 49 PEIRO EGIDOS, ALEJANDRA Club Patí Castalia Valenciana 1 0:05:00,000



VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 21:49

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 21:49

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 FARELO CABRERA, DANIELA CLUB PATIN DE ORO Madrileña 16 34

2º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 15 27

3º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí Valenciana 14 6

4º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 1

5º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 1 W(1)

6º 13 PAUNER JUAN, CARLA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 11

7º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10

8º 6 VILLARREAL SANCHEZ, MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9

9º 3 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 8 DNF

10º 96 MONTOLIU MUÑOZ, MERITXELL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7 DNF

11º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike Valenciana 6 DNF

12º 5 NOTARIO BAÑOS, AITANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5 DNF

13º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 4 DNF

14º 12 PIÑEIRO GARCIA, MAR Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 3 DNF

15º 49 PEIRO EGIDOS, ALEJANDRA Club Patí Castalia Valenciana 2 DNF

16º 93 HERRERA VICENTE, ÁNGELA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana DNF-DNS



VII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-jul.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

TODAS 06-jul 06-jul

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 43 FARELO CABRERA, DANIELA CLUB PATIN DE ORO Madrileña 16 16 32

2º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 15 15 30

3º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí Valenciana 11 14 25

4º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 12 25

5º 13 PAUNER JUAN, CARLA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14 11 25

6º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 10 13 23

7º 6 VILLARREAL SANCHEZ, MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 12 9 21

8º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7 10 17

9º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike Valenciana 9 6 15

10º 3 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 6 8 14

11º 5 NOTARIO BAÑOS, AITANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 5 13

12º 96 MONTOLIU MUÑOZ, MERITXELL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5 7 12

13º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 3 4 7

14º 12 PIÑEIRO GARCIA, MAR Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2 3 5

15º 49 PEIRO EGIDOS, ALEJANDRA Club Patí Castalia Valenciana 1 2 3

16º 93 HERRERA VICENTE, ÁNGELA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 4


